

مدیر کمیته امداد شهرستان شیراز:

افزون بر ۵ میلیارد ریال زکات کشاورزان شیرازی به نیازمندان در ۵ ماه اول سالجاری

مرآت رسولی مدیر کمیته امداد شهرستان شیراز اعلام نمود: روستائیان و کشاورزان خیر و نوع دوست شهرستان شیراز طی ۵ماه نخست سالجاری مبلغ بیش از ۵میلیارد ریال زکات جهت کمک به نیازمندان جمع آوری و به این نهاد اهدا نمودند.

به گزارش روابط عمومی کمیته امدادمدریرت شهرستان شیراز:مرآت رسولی مدیر این

شهرستان ضمن تشکر از کشاورزان و روستائیان شیرازی که این نهادرا بهترین راه

ارتباطی رساندن زکات خود به دست محرومین واقعی تشخیص دادند خاطر نشان کردند ۵ ماهه نخست سالجاری توسط این فشر زحمت کش مبلغ ۵میلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال جمع آوری و جهت کمک به نیازمندان به این نهاد هدهیه نمودند. وی افزود: از مبلغ یادشده بیش از ۳میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال شامل زکات خالص و بیش از ۱میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال زکات مستحبی و ۳۵۰ میلیون ریال زکات انتظامی مربوط می شود.رسولای امداد هه در حال حاضر این شهرستان با استفاده از ۱۰۰رابط افتخاری و عامل زکات در روستاها و دهستانها و وجود ۱۰نفر مبلغ روحانی اقدام به نشر و تبلیغ این واجب فراموش شده می نماید.

رئیس شورای هیأت های مذهبی فارس:

عملکرد امروز ما تسویقی برای واقفین آینده است

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، بیش از ۶۰۰۰ هیأت مذهبی در فارس برنامه های ماه محرم را برگزار می کنند.

مظفر مختاری رئیس شورای هیأت های مذهبی فارس و عضو کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز اظهار داشت: هیأت های مذهبی با توجه به اینکه بزرگترین نهاد مردمی در تعظیم و تکریم شاعر دینی است، قداست و جایگاه خاصی دارد. سابقه خوب این نهاد در محرم و صفر و زنده نگه داشتن مکتب عاشورا بر کسی پوشیده نیست.

مختاری بیان کرد: در استان فارس در حدود ۴۰۰هیأت مذهبی با مجوز رسمی و دارای اساتمامه مشغول به فعالیت هستند. همچنین در ماه محرم و صفر نیز ۵۵۰۰هیأت خودجوش در سمنی شکل می گیرد. ۴۰ هیات دانشجویی و ۱۵۶ هیأت ویژه بانوان نیز در استان مراسم عزاداری سیدالشهداء(ع) را برگزار می کنند. می توان گفت، در ایام محرم و صفر در مجموع بیش از ۶۰۰۰هیأت مذهبی در استان فعالیت دارند و همچنین ۱۲۸نیم بازرسی نیز در کل استان ماموریت نظارت بر برگزار مراسم های ایام محرم و صفر را به عهده دارند.

وی افزود: این مجموعه عظیم فرهنگی مذهبی، جایگاه بسیار خوبی برای ترویج و تبلیغ شعائر مقدس دین اسلام به خصوص سنت حسنه وقف است.

عملکرد امروز هیات های مذهبی تسویقی برای واقفین آینده و دلگرمی برای واقفین امروز است. چرا که موقوفات زیادی متعلق به حضرت سیدالشهدا(ع) است.

مختاری با اشاره به آغاز طرح وقف جمعی در فارس گفت: با همکاری اوقاف فارس و هماهنگی روسای هیأت های مذهبی، وقف جمعی و احداث بیمارستان سرطان را در هیأت های مذهبی و برنامه های ماه محرم تبلیغ خواهیم کرد تا ان شاءالله، عاشقان و عزاداران ابعبدالله(الحسین(ع) نیز در این کار خیر سهیم شوند.

کوتاه از حوادث

دستگیری ۴۱ نفر خرده فروش مواد مخدر

در ادامه طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در شهرستان مرودشت استان فارس ۴۱ نفر از خرده فروشان مواد مخدر، دستگیر ومقادیری مواد از آنان کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت در تشریح این خبر گفت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی باهدف افزایش احساس امنیت در بین شهروندان، طرح پاکسازی مناطق آلوده ومبارزه با خرده فروشان مواد مخدر این هفته نیز با جدیت در مناطق جرم خیز شهرستان دنبال شد.

سرهنگ علی شبیبیان"افزود:ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با هماهنگی مراجع قضایی وبا همکاری سایر رده های انتظامی شهرستان طی عملیات های غافلگیرانه ای به بازرسی از منازل، بازقوا ها ومحل های تجمع خرده فروشان در مناطق آلوده و جرم خیزی که از قبل شناسایی شده بودند پرداختند. وی ادامه داد: ماموران در این بازرسی موفق شدند، مقدار ۹۱ گرم تریاک، ۱۷.۵ گرم شییره تریاک، ۲۰ گرم سوخته تریاک، ۲۰ سانت شیشه، ۷ گرم هروئین، ۱۰گرم حبشش، ۵ عددقرص ترامادول، ۲ عددترازوی توزین مواد مخدر و یک عدد پایپ را کشف، تعداد ۳۱ نفر خرده فروش مواد مخدر را دستگیر وتعداد ۴ دستگاه خودرو به همراه ۲ دستگاه موتورسیکلت متعلق به خرده فروشان را توقیف کنند.فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: در یکی دیگر از محلات از قبل شناسایی شده نیز ماموران موفق شدند، ۳۰۷ گرم تریاک، ۱۵ گرم سوخته تریاک، ۷ گرم شیشه، ۳۳ گرم هروئین، دو عدد وافور و دو عدد ترازوی توزین موادمخدر را کشف، تعداد ۱۰ نفر متهم را دستگیر و ۳ دستگاه خودرو به همراه ۲ دستگاه موتورسیکلت را توقیف نمایند.سرهنگ شبیبیان"از استمرار اجرای این طرح در شهرستان مرودشت خبر داد و گفت: در مجموع در این بازرسی های بیش از نیم کیلوگرم مواد مخدر کشف، تعداد ۷ دستگاه خودرو وتعداد ۴ دستگاه موتورسیکلت توقیف و ۴۱ نفر از خرده فروشان مواد مخدر دستگیر که پس از تشکیل پرونده جهت طی مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شده اند.

راز کلاهبرداری از برادر در فضای مجازی توسط پلیس فتا کشف شد

فردی که با سوء استفاده از اعتماد برادرش با ایجاد رمز دوم به حسابش دستبرد زده بود توسط پلیس فتا" استان فارس شناسایی و دستگیر شد.

رئیس پلیس فتا" استان فارس با اعلام این خبر گفت: درمیان سالی با مراجعه به پلیس فتا" فارس و تنظیم شکایتی مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب بانکی اش خواستار رسیدگی به پرونده اش شد که موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا" فارس قرار گرفت. سرهنگ "سیدموسی حسینی" ادامه داد: پس از تحقیقات اولیه توسط کارشناسان مشخص شد برداشت ها که حدود ۷۰۰هزار تومان بوده است به صورت خرید کارت شارژ تلفن همراه و خرید اینترنتی از فروشگاه اینترنتی صورت گرفته است.

وی گفت: پس از بررسی اظهارات مالباخته و بررسی ادله فنی، ردپای برادر شاکبی پیدا شد که با هماهنگی قضایی، برادر شاکبی به پلیس فتا فارس فرخوانده شد. رئیس پلیس فتا" استان فارس بیان کرد: برادر جوان شاکبی در ابتدا منکر انجام هر گونه عمل مجرمانه ای شد اما در ادامه با دیدن مستندات و ادله به بزه اتساعی اقرار کرد.

خبر

دوره آموزشی حمایت های روانی - اجتماعی در بلایا در شیراز برگزار شد

دوره آموزشی حمایت های روانی - اجتماعی در بلایا با حضور ۷۴ نفر از اعضای جوان جمعیت هلال احمر استان های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد در شیراز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس : مدیرعامل جمعیت استان با اعلام این خبر گفت: طرح ملی سحر که مخفف "سازماندهی حمایتیهای روانی - اجتماعی پس از حوادث و بلایا" است، با همکاری جمعیت هلال احمر و مراکز علمی و دانشگاهی انجام می شود تا با همکاری و مشارکت روانشناسان و مددکاران اجتماعی، شاهد به حداقل رساندن آسیب های روحی و روانی بعد از حوادث باشیم. فیض اله جعفری اظهار داشت: پیش از این حلقه های مفقوده‌ای در این حوزه به ویژه امداد رسانی روحی - روانی به آسیب دیدگان حوادث و بلایا نظیر سبلر، زلزله و حادثه های دست ساز انسان وجود داشت که با ابتکار سازمان جوانان جمعیت هلال احمر و اجرای طرح سحر و نیز مشارکت دانشکده ها و دانشگاه های روانشناسی، امید آن هست که بخش عظیمی از این آسیب ها برطرف شود.

غلامحسین تجلی معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر فارس نیز در این خصوص گفت: در این کارگاه آموزشی سه روزه موضوعاتی مانند تعریف مفاهیم بحران و انواع آن، وضعیت حوادث و بلایا در ایران و حمایت روانی - اجتماعی، تاریخچه مداخله در بحران و حمایت های روانی - اجتماعی در ایران و جهان، اصول پایه در حمایت های روانی - اجتماعی، واکنش های روانی افراد در بلایا، کمک های اولیه حمایت روانی به آسیب دیدگان بلایا، ارزیابی سریع نیازهای اجتماعی در بلایا، مهارت های اجتماعی در ارتباطات بین فردی، ارزیابی روانی آسیب دیدگان، شناخت گروه های آسیب پذیر، استرس و مدیریتی آن و شیوه های مقابله با مشکلات در بلایا، مداخلات موثر حمایت روانی در بلایا، آسیب های اجتماعی شایع در بلایا، ارتقای فرایند خودیاری در اجتماع و تجربیات موفق مداخلات روانی - اجتماعی در بلایا در ایران و جهان، به فراگیران آموزش داده شد.

قابل ذکر است ۲۶ نفر در قالب تیم سحر در استان ها سازماندهی می شوند که ۱۳ نفر از آن ها خانم و ۱۳ نفر آقایانند. طرح ملی سحر برای اولین بار است کدر کشور اجرا می شود و پس از برگزاری اولین دوره آموزش مقدماتی حمایت های روانی و اجتماعی در بلایا به میزبانی اردبیل، این کارگاههای مقدماتی تا پایان سال به میزبانی ۱۰ استان کشور برگزار می شود تا تیم های ۳۱ استان از آموزش های لازم بهره مند شوند.

برنامه های روز جهانی جهانگردی در فارس اعلام شد

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس برنامه های روز جهانی جهانگردی را در شیراز اعلام کرد.

امیری امیری گفت : در سال ۱۹۶۴ از طرف سازمان ملل و بر اساس پیشنهاد کنفرانس بین المللی ترانسپورت و جهانگردی آن سازمان در رم تعریفی برای جهانگردی به تصویب رسید که بر اساس آن جهانگردی فرآیندی است که شخص یا گروهی به منظور تفریح، بازدید از نقاط دیدنی، معالجه، مطالعه، تجارت، ورزش و یا زیارت به کشوری غیر از کشوری که در آن اقامت دارند سفر کنند. مشروط بر اینکه حداقل مدت اقامت آن ها از ۲۴ ساعت کمتر و از ۶ ماه بیشتر نباشد.

امیری گفت: پدیده مسافرت از محلی به محلی و از کشوری به کشوری دیگر، بدون آنکه قصد مهاجرت یا اقامت مستمر یا اشتغال به کار در بین باشد، در حال حاضر به عنوان جهانگردی خوانده می شود.

در گذشته های دور مردان جسوری که سیاح خوانده می شدند، نظیر ابن بطوطه، ناصر خسرو و مارکوپولو و ... برای اقیاع حسن کنجکاوی یا به دلایل مذهبی و یا شناخت آنچه که در نقاط دیگر جهان می گذرد و آشنایی با منش ها و رفتار مردمان مختلف جهان، بار سفر می بستند.

از طرف دیگر قرن ها پیش از میلاد مسیح فینیقیها که درمدی تجارت پیشه بودند از طریق دریای و زمین برای عرضه و فروش محصولات خود در خرید و اجناس و محصولات دیگران اقدام به سفر می کردند و این شجاعت و استقبال از خطر آنان، راه را برای اشاعه تمدن و گسترش فرهنگ اقوام مختلف و آشنا ساختن آن ها با یکدیگر گشود.

وی افزود : اصطلاح جهانگردی (TOURISM) از قرن نوزدهم معمول شد. در آن زمان اشراف زادگان فرانسه برای تکمیل تحصیلات خود

خواهرم فاسد بود او را کشتم!

خبر قتل هولناک الناز، دختر ۱۹ساله را مادرش به



ماموران پلیس اعلام کرد. او در تماس با ماموران گفت: "پسرم علی با خواهرش درگیر شد، او را خفه و جسدش را با کندن چاله‌ای در انباری خانه دفن

کرد."علی گفت: فهمیدم خواهرم به راهی که نباید، کشیده شده و او حالا دختری فاسد است؛ باهم درگیر شدیم، گفتم غیرت من اجازه نمی‌دهد تو را رها کنم تا هرکاری دوست داری بکنی. باز قیاحشی کرد و به من گفت به تو ربطی ندارد. دست هایش را روی گلوئی خواهرم گذاشتم و فشار دادم. خیر قتل هولناک الناز، دختر ۱۹ساله را مادرش به ماموران پلیس اعلام کرد. او در تماس با ماموران گفت: "پسرم علی با خواهرش درگیر شد، او را خفه و جسدش را با کندن چاله‌ای در انباری خانه دفن کرد."

این زن مدعی شد هنگام درگیری خواهر و برادر در آنجا بوده اما نتوانسته کاری کند و پسرش هم بعد از دفن کردن خواهرش خانه را ترک کرده است. وقتی ماموران به خانه این زن رفتند و خاک نرم انباری را دیدند متوجه شدند آنجا به تازگی کنده شده است.

آن ها در ادامه جسد الناز را از زیر خاک بیرون کشیدند. با ارسال جسد به پزشکی قانونی و اثبات صحت اظهارات زن میانسال، تحقیقات برای پیدا کردن علی آغاز شد تا اینکه ماموران یک هفته بعد موفق شدند او را در حالی که قصد داشت از کشور خارج شود، بازداشت کنند.

علی بلافاصله بعد از بازداشت مسئولیت قتل خواهرش را بر عهده گرفت و گفت: "مدتی بود متوجه شده بودم خواهرم کارهای عجیب می کند و سعی دارم مسایلی را از ما پنهان کند.

چندروزی را از زیر نظر گرفتم و فهمیدم الناز با آدم‌های بدی رابطه دارد. به او گفتم این رابطه را قطع کن و اگر به حرفم گوش بدهی فراموش می‌کنم تو چه کرده‌ای. ما پدر نداریم و با مادرمان زندگی می‌کردیم. نبود پدر باعث شده بود الناز فکر کند می‌تواند هر کاری دوست دارد انجام دهد. فکر می‌کردم تذکری

زورگیری شبانه از مردم با کارت جعلی

دو پسر زورگیر که با ارائه کارت جعلی وزارت اطلاعات از مردم به ویژه رهگلدگان شب زورگیری و اخاذی می کردند، شناسایی و دستگیر شدند.



شب گذشته ماموران گشت انتظامی کلانتری ۱۰۶ نامجو هنگام گشت زنی در خیابان شریعتی به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت که در حال بازرسی یکی از شهروندان بودند، مشکوک شده و جهت بررسی موضوع به آنان نزدیک شدند. ماموران پس از حضور در محل ضمن بررسی موضوع و تحقیقات دریافته، دو پسر جوان بدون هیچگونه دلیل جلی و هگلنری را گرفته و به نام مامور به بازرسی بدنی از آن پرداختند. به دنبال این موضوع عوامل کلانتری از راکب و ترک نشین موتورسیکلت درخواست کارا اعتباری معتبر کردند که ترک نشین موتورسیکلت

بیش از ۱۶هزار راس دام سبک از استان فارس به خارج از کشور صادر می شود

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان فارس از صادرات ۱۶هزار ۵۰۰ راس دام سبک استان فارس به خارج کشور خبر داد و گفت: دولت با توجه به بازارپسندی دام داخلی در کشورهای حوزه خلیج فارس و خروج دام به سبک قاچاق، مجوز صادرات دام



اقلیمی یکی از مستعدترین استان ها در دامپروری می باشد و دام فارس به عنوان یک برند در تمام کشور شناخته شده می باشد.

وی افزود: جهاد کشاورزی فارس با هدف تولید بیشتر دام و ارتقا سطح دامپروری در استان و همچنین با نگاه صادراتی به این محصول پرارزش در سال ۹۳ توانسته است گام های مثبتی در زمینه بهبود تولیدات دامی و همچنین صادرات دام به کشورهای همسایه بردارد.

وی با بیان این مطلب که با توجه به افزایش روند خشکسالی و عرضه دام مازاد و به تبع آن کاهش قیمت دام زنده در استان فارس و همچنین تقاضای برای صادرات دام سبک مازاد استان بالا رفته است اظهار داشت :این امر باعث گردیده که بی گیری اخذ صدور مجوز صادرات دام سبک توسط سازمان جهاد کشاوری استان فارس به نتیجه برسد و مجوز صادرات دام سبک از ناحیه وزارت جهاد کشاورزی به استان اعلام گردد.

جزایری تصریح نمودبا همکاری و هماهنگی با اداره کل دامپزشکی استان تا کنون کلیه مراحل قانونی صادرات تعداد ۲هزار راس دام سبک نر با وزن بالای ۳۰کیلو گرم از شهرستان شیراز به کشورهای حاشیه خلیج فارس انجام گرفته است. این مقام مسئول با بیان اینکه، کارشناسی ها و بازدید های لازم جهت صادرات ۱۴ هزار ۵۰۰ راس دام سبک دیگر از شهرستان های شیراز، زیربن دشت ،فساو فیروز آباد نیز انجام شده است خاطر نشان کرد: هم اکنون این دام ها پس از گذراندن مراحل قرنطینه به کشورهای مورد هدف صادر خواهند شد. وی "هدف گذاری صادرات و بهبود کیفیت خدمات دامی، و بازاریابی مستمر، مشارکت گروهی، ایجاد ارتباطات اعتباری کشوراز طریق بانک ها و فراهم سازی تسهیلات مالی، ایجاد بانک اطلاعات فعالیت های عملی، خدمات مشاوره ای، تشویق و حمایت از سرمایه گذاران در این راستا، جلوگیری از رقابت ناسالم، دسترسی به بازار جهانی، برقراری دوره آموزشی و حضور در نمایشگاه های داخلی و خارجی را از اهم فعالیت های معاونت بهبود تولیدات دامی استان فارس در جهت توانمند سازی اتحادیه های دامپروری عنوان نمود. جزایری افزود: براساس این مجوز صادراتی، شرکت ها و افرادی که کارت بازرگانی داشته باشند، می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان دامپزشکی کشور و ارائه مدارک لازم نام نویسی کنند. این مسئول با اشاره به این که دام های صادراتی به مدت ۱۴ روز در قرنطینه نگهداری می شوند تا علاوه بر واکسینه شدن، از انتقال برخی بیماری ها هم جلوگیری شود. اظهار داشت :استان فارس با دارا بودن نزدیک به ۱۲ میلیون راس دام سبک و سنگین یکی از قطب های عمده دامپروری و تولید کننده اول گوشت فرمز در کشور است.

۱۸ سال زندگی با شوهر جعلی



که این راننده تاکسی مسیر زندگی اش را عوض کند.

ام مشعری، ۱۸ سال پیش همراه مادرش سوار یک تاکسی شد که راننده آن جوانی خوش سیما، خوش صحبت و مودب بود و در طول مسیر، سفره دلش را برای این مادر و دختر باز می کند و می گوید در کمال ناامیدی به دنبال یافتن یک همسر مناسب است. مادر دختر که جذب شخصیت راننده تاکسی شده بود بلادرنگ دخترش را برای همسری به این مرد پیشنهاد می کند. راننده جوان که گویا آماده این پیشنهاد بود، با تشکر از پیشنهاد بازروزش مادر با آن موافقت کرد و مادر "آم" نیز از او دعوت کرد تا فردا به منزل آن ها برود. "آم" می گوید: این مرد جوان فردای آن روز همراه با دو شاهد مرد و مسن به خانه ما آمد و در حضور آن ها به عقد هم درآمدیم. از آنجا که در خانه ما مردی زندگی نمی کرد، مادرم از او خواست که در خانه ما زندگی کند و او نیز پذیرفت.

مشعری افزود: با گذشت دو سال از ازدوجمان نخستین دخترم متولد شد. همسرم، دخترم را به بیمارستان برد و با نام خانوادگی خود برایش شناسنامه گرفت. سال ها گذشت و مادرم از نیا فرقت. ما در آن زمان صاحب سه فرزند پسر نیز شده بودیم که همگی با نام خانوادگی همسرم شناسنامه گرفتند. همه چیز خوب پیش می رفت که ناگهان یک خبر زندگی ما را ویران کرد.

این زن گفت: یک روز مردی در خانه ما را زد و وقتی از وی خواستم خودش را معرفی کند، وی گفت: من به تا زگی متوجه شدم که دختر شما با شماره ملی من به جای شماره ملی همسر تان خود را ثبت نام کرده است و در واقع الان دختر من محسوب می شود.

وی گفت: این خبر به حدی تکان دهنده بود که نمی دانستم به آن مرد یا همان همسرم چه باید بگویم اما در نهایت با همسرم تماس گرفتم و درباره تهمت های این مرد با وی صحبت کردم و همسرم بالاخره اعتراف کرد که شهروندی سعودی نیست بلکه یک خارجی است که به طور غیرقانونی با هویت جعلی در عربستان زندگی می کند. او از من خواست دیگر با او تماس نگیرم و از آن روز تاکنون از زندگی من به طور کامل محو شده و هیچ خبری از او ندارم.

ام مشعری گفت: پس از ۱۸ سال زندگی عاشقانه متوجه شدم که همسرم با یک هویت جعلی با من ازدواج کرده و با همان کارت ملی برای فرزندنام شناسنامه گرفته است.

این مسئله مشعری و فرزندانش را دچار مشکلات عدیده ای کرد به خصوص اینکه مسئولان مدرسه بارها از فرزندانش خواسته اند که پدرشان را به مدرسه بیاورند.

وی گفت: تا کنون به ادارات و سازمان های مختلف دولتی رفته ام اما هیچ کس هیچ کاری برام نکرده و نمی کند.